Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

Direção/Coordenação de Ensino

Inscritos, dia, local e horário de seleção de bolsistas, referente ao Edital nº31,  de 22 de
setembro de 2022- Seleção Complementar de Bolsistas de Ensino referente ao Edital

N°11/2022

O Diretor Geral Substituto do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão
de Ações de Ensino (CAGE), torna público os inscritos, dia, local e horário de seleção do edital
Complementar de Bolsistas de Ensino destinadas a estudantes de nível técnico e superior do
IFRS Campus Ibirubá, conforme Anexo I.

Ibirubá, 26 de setembro de 2022.

______________________________
Edimar Manica

Diretor Geral Substituto do Campus Ibirubá
Portaria 034/2020

Rua Nelsi Ribas Fritsch, 1111 | Bairro Esperança | CEP: 98200-000 | Ibirubá/RS
E-mail: coordenacao.ensino@ibiruba.ifrs.edu.br/Telefone: (54) 3324-8101

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

Direção/Coordenação de Ensino

Anexo I - Inscritos, dia, local e horário da seleção de bolsistas

Projeto Inscrito Dia Local e Horário

Confecção de uma bancada didática de
hidráulica com baixo custo

1-Bruno Acatrolli 27/09/2022

Sala dos professores, prédio central
*Espaço da professora

coordenadora do projeto,
13h30min

Rua Nelsi Ribas Fritsch, 1111 | Bairro Esperança | CEP: 98200-000 | Ibirubá/RS
E-mail: coordenacao.ensino@ibiruba.ifrs.edu.br/Telefone: (54) 3324-8101

		2022-09-26T19:51:04-0300